

Dodávateľ IČO: 17796725 Rp - Domácnosť Drevená č.11 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Tel.: 0456920736 Fax: 0456920736 Peňažný ústav: SLSP a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtú kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DiČ: 491109264 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2012063 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č. 2012063 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35986652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DiČ: 2021131169 IČ DPH:																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 03.12.2012 Dátum vyhotovenia: 19.11.2012 Daňová povinnosť: 19.11.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																	
		Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI Dátum: 21.11.2012 Číslo: _____ Príj.: _____ Vydané: _____ Labeta: _____																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlata</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>luxoi pánsander 2,5L</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,5833</td> <td>20,00</td> <td>2,9167</td> <td>10,00</td> <td>31,50</td> </tr> <tr> <td>tekutý čistiaci odpad 1L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,8667</td> <td>20,00</td> <td>0,9333</td> <td>10,00</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>zakryvacíacia plachta 5x3m</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>7,9167</td> <td>20,00</td> <td>1,5833</td> <td>10,00</td> <td>42,75</td> </tr> <tr> <td>kôš na papier 12L</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td>10,00</td> <td>10,80</td> </tr> <tr> <td>zásobník na ZZ utierky</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>21,8667</td> <td>20,00</td> <td>4,3333</td> <td>10,00</td> <td>93,80</td> </tr> <tr> <td>zet utierky zelené</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>23,94</td> </tr> <tr> <td>toaletný papier R190</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>0,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,1833</td> <td>10,00</td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>zet utierky zelené</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>23,94</td> </tr> <tr> <td>toaletný papier R190</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>0,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,1833</td> <td>10,00</td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>maliarsky valček</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,2667</td> <td>10,00</td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>žumpúr 100g</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,8333</td> <td>20,00</td> <td>1,1667</td> <td>10,00</td> <td>12,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : € 115,04 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>224,47</td> <td>44,90</td> <td>269,37</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodene</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>224,47</td> <td>44,90</td> <td>269,37 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlata	Celkom	luxoi pánsander 2,5L	ks	2,000	14,5833	20,00	2,9167	10,00	31,50	tekutý čistiaci odpad 1L	ks	1,000	4,8667	20,00	0,9333	10,00	5,04	zakryvacíacia plachta 5x3m	ks	5,000	7,9167	20,00	1,5833	10,00	42,75	kôš na papier 12L	ks	4,000	2,50	20,00	0,50	10,00	10,80	zásobník na ZZ utierky	ks	4,000	21,8667	20,00	4,3333	10,00	93,80	zet utierky zelené	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94	toaletný papier R190	ks	12,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	11,88	zet utierky zelené	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94	toaletný papier R190	ks	12,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	11,88	maliarsky valček	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667	10,00	1,44	žumpúr 100g	ks	2,000	5,8333	20,00	1,1667	10,00	12,60					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : € 115,04 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	224,47	44,90	269,37					Oslobodene	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	224,47	44,90	269,37 EUR
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlata	Celkom																																																																																																																																												
luxoi pánsander 2,5L	ks	2,000	14,5833	20,00	2,9167	10,00	31,50																																																																																																																																												
tekutý čistiaci odpad 1L	ks	1,000	4,8667	20,00	0,9333	10,00	5,04																																																																																																																																												
zakryvacíacia plachta 5x3m	ks	5,000	7,9167	20,00	1,5833	10,00	42,75																																																																																																																																												
kôš na papier 12L	ks	4,000	2,50	20,00	0,50	10,00	10,80																																																																																																																																												
zásobník na ZZ utierky	ks	4,000	21,8667	20,00	4,3333	10,00	93,80																																																																																																																																												
zet utierky zelené	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94																																																																																																																																												
toaletný papier R190	ks	12,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	11,88																																																																																																																																												
zet utierky zelené	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94																																																																																																																																												
toaletný papier R190	ks	12,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	11,88																																																																																																																																												
maliarsky valček	ks	1,000	1,3333	20,00	0,2667	10,00	1,44																																																																																																																																												
žumpúr 100g	ks	2,000	5,8333	20,00	1,1667	10,00	12,60																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : € 115,04 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	224,47	44,90	269,37																																																																																																																																												
				Oslobodene	0,00		0,00																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																												
				Celkom	224,47	44,90	269,37 EUR																																																																																																																																												
Ďakujeme za nákup Vystaviť: Blahút																																																																																																																																																			
Blahút Miroslav RP - DOMÁCNOSŤ Odborný č.2 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:17 796 725, IČ DPH:SK1020614375																																																																																																																																																			